ROADMAP PENGUATAN SISTEM INOVASI DAERAH KOTA KUPANG TAHUN 2017-2021.

PERATURAN WALI KOTA KUPANG NO 26A, 2016/NO 26A BD NO 219A,80 HLM. PERATURAN WALI KOTA KUPANG TENTANG ROADMAP PENGUATAN SISTEM INOVASI DAERAH KOTA KUPANG TAHUN 2017-2021.

ABSTRAK:

- PERATURAN WALI KOTA KUPANG INI DISUSUN UNTUK MELAKSANAKAN AMANAT PERATURAN BERSAMA MENTERI NEGARA RISET TENOLOGI DAN MENTERI DALAM NEGERI NOMOR 03 TAHUN 2012 DAN NOMOR 36 TAHUN 2012 TENTANG PENGUATAN SISTEM INOVASI DAERAH.

DASAR HUKUM PERATURAN WALIKOTA INI ADALAH: UU 5 TAHUN 1996 ,UU 23 TAHUN 2014.

- DALAM PERATURAN WALI KOTA KUPANG INI MENGATUR MENGENAI PERATURAN DAERAH KOTA KUPANG NOMOR 1 TAHUN 2008 TENTANG RENCANA PEMBANGUNAN JANGKA PAANJANG DAERAH KOTA KUPANG TAHUN 2007-2025; PERATURAN DAERAH KOTA KUPANG NOMOR 02 TAHUN 2013 TENTANG RENCANA PEMBANGUNAN JANGKA MENENGAH DAERAH KOTA KUPANG TAHUN 2013-2017 (LEMBARAN DAERAH KOTA KUPANG TAHUN 2013 NOMOR 02, TAMBAHAN LEMBARAN DAERAH KOTA KUPANG NOMOR 242) SEBAGAI **ACUAN** PENYUSUNAN PERATURAN WALI KOTA INI.

CATATAN - PERATURAN WALI KOTA INI MULAI BERLAKU PADA

TANGGAL DIUNDANGKAN, 21 OKTOBER 2016 .

PENJELASAN - 80 HLM